

## Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.  
(Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov

---

### I.

#### Zmluvné strany

- 1.1. Objednávateľ:** Obec Čebovce  
Sídlo: Szedera Fabiana 320/162, 991 25 Čebovce  
Zastúpený: Henrik Tóth, starosta  
Telefón: +421 4748822111  
Fax: +421 4748822111  
Mobil: +421 915899880  
E-mail: [obec@cebovce.sk](mailto:obec@cebovce.sk)  
IČO: 00319244  
DIČ: 2021171328  
Bankové spojenie: VÚB, a. s., pobočka Veľký Krtíš  
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK81 0200 0000 0000 0032 1402
- 1.2. Zhotoviteľ:** VODOMONT Zvolen spol s.r.o.  
Sídlo: Jesenského 284/32, 960 01 Zvolen  
Zastúpený: Ľubomír Korčok, konateľ  
Telefón: +421 905 135 430  
E-mail: [info@vodomontsro.sk](mailto:info@vodomontsro.sk)  
IČO: 44143737  
DIČ: 2022599150  
IČ DPH: SK2022599150  
Bankové spojenie: TATRA banka Zvolen  
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK67 1100 0000 0026 2713 4300

### II.

#### Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo „Čebovce – prevádzka vodojemu pri zákale prameňa“ v rozsahu a za podmienok, dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.2. Dielom na účely tejto zmluvy sa rozumie:
- Úpravy zabezpečujú automatickú prevádzku v prípade zákalu vody pritekajúcej z prameňa. Práce budú vykonávané hlavne v armatúrnej komore v suteréne vodojemu, prípadne v manipulačnej miestnosti na úrovni vstupu do vodojemu, a ďalších úkonov v súlade so špecifikáciou predmetu zmluvy uvedenou v prílohe č. 1
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené funkčné dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 2.4. Vlastníctvo prechádza na objednávateľa zaplatením ceny diela.

### III. Čas plnenia zmluvy

- 3.1. Termín ukončenia diela je do **31.05.2017**

### IV. Cena

- 4.1. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena pevná a číni:
- |                    |                     |
|--------------------|---------------------|
| Cena bez DPH:      | 6 735,93 eur        |
| DPH 20%:           | 1 347,19 eur        |
| <b>Cena s DPH:</b> | <b>8 083,12 eur</b> |
- slovom: Osemtisícosemdesiat'tri eur dvanásť centov  
Položkovitý rozpočet je súčasťou príloha č. 1 zmluvy – špecifikácia predmetu zmluvy.
- 4.2. Cena dohodnutá v čl. 4.1 kryje náklady potrebné na vybudovanie funkčného diela, dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy.

### V. Platobné podmienky

- 5.1 Verejný obstarávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky. Úhrada ceny diela bude vykonaná bankovým prevodom na základe predloženia faktúry, ktorá bude predložená po ukončení a odovzdaní diela.
- 5.1.1 Zhotoviteľ bude vo faktúre účtovať DPH podľa právnych predpisov.
- 5.2 Faktúra bude obsahovať tieto údaje:
- označenie „faktúra“, číslo faktúry
  - názov a adresa zhotoviteľa a objednávateľa
  - číslo Zmluvy o dielo
  - označenie banky a čísla účtu zhotoviteľa a objednávateľa
  - deň vystavenia a odoslania faktúry, deň zdaniteľného plnenia a lehotu splatnosti
  - platné IČO a IČ DPH objednávateľa a zhotoviteľa
  - miesto dodania
  - základ dane, jednotková cena bez dane
  - uplatnená sadzba dane a výška dane v EUR
  - fakturovaná suma celkom (základ dane + DPH)
- 5.3 Lehota splatnosti faktúry je 14 dní od jej doručenia.
- 5.4 V prípade, že zhotoviteľ odovzdá dielo s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zadrží objednávateľ z čiastky, uvedenej v konečnej faktúre 10% z ceny diela do doby odstránenia všetkých väd a nedorobkov.
- 5.5 Objednávateľ uvoľní zádržné do 3 pracovných dní od dátumu podpísania zápisu o odstránení všetkých väd a nedorobkov.

### VI. Záručná doba – zodpovednosť za vady - pokuty

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Zhotoviteľ odovzdá dielo bez závad a nedorobkov.
- 6.3. Zhotoviteľ zodpovedá aj za tzv. skryté vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela.
- 6.4. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 36 mesiacov.
- 6.5. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.
- 6.6. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie).
- 6.7. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve.

- 6.8. Skryté vady sú tie, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, a ktoré sa vyskytnú v záručnej lehote. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 6.9. Zhotoviteľ je povinný reagovať na reklamáciu do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia reklamovanej vady.
- 6.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 6.11. Ak je predmetom reklamácie havarijný stav, zhotoviteľ je povinný zabezpečiť bezodkladne odstránenie reklamovanej skrytej vady.
- 6.12. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ v rámci odstránenia vady dodať a zabudovať rovnaký náhradný predmet plnenia.
- 6.13. Po odstránení väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení reklamovaných skrytých väd pripraví zhotoviteľ záznam, ktorý potvrdia zodpovední zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.
- 6.14. V zmysle čl. 3.1 tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať objednávateľovi dielo do 30.11.2016. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s odovzdaním diela podľa harmonogramu zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

## VII. Záverečné ustanovenia

- 7.1. Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiace právne predpisy.
- 7.2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 7.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 382/2011 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 211/2000 Z. z.
- 7.4. Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

Objednávateľ

V Čebovciach      dňa 30.03.2017

Zhotoviteľ

Vo Zvolene dňa 31.03.2017



Henrik Tóth, starosta



VODOMONT Zvolen spol. s r.o.  
Jasenského 284/32  
960 01 Zvolen  
IČO: 44 143 737  
IČ DPH: SK2022599150

Eubomir Korčok, konateľ

Príloha č. 1 výzvy: Cenová ponuka

1. Formulár cenovej ponuky

Identifikačné údaje uchádzača

Názov uchádzača:	VODOMONT Zvolen, spol. s r. o.
Sídlo:	Jesenského 284/32, 960 01 Zvolen
Štatutárny zástupca:	Lubomír Korčok, konateľ spoločnosti
IČO:	44143737
DIČ:	2022599150
IČ DPH:	SK2022599150
Zapísaný (ŽR SR, OR SR, iné):	Oddiel: Sro Vložka číslo: 14730/S
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK6711000000002627134300
Telefón:	+421 905 135 430
E- mail:	info@vodomontsro.sk

Návrh na plnenie kritérií

Predmet zákazky: „ Čebovce – prevádzka vodojemu pri zákale prameňa,,	
Cena bez DPH v eur	6.735,93.- €
DPH 20% *	1.347,19.- €
Cena celkom s DPH v eur	<b>8.083,12.- €</b>

\*V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na túto skutočnosť a uvedie cenu celkom.

Miesto	
Dátum	
Podpis a pečiatka (ak sa používa)	

VODOMONT Zvolen spol. s r. o.  
Jesenského 284/32  
960 01 Zvolen  
IČO: 44 143 737  
DIČ: SK2022599150

Odberateľ: Obec Čebovce

Dodávateľ: VODOMONT Zvolen, spol. s r. o.

Projektant: BURSA, s.r.o.

Stavba : Čebovce - prevádzka vodojemu pri zálake prameňa

Spracoval: Tíbor Košík

JKSO :

Dátum: 22.03.2017

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

VODOMONT Zvolen spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>							
1	852241121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových vo vnútri vodojemu DN 50-80	5,000	kus	57,84	289,20	
2	722110811	Demontáž potrubia z liatinových rúr prírubových DN do 80	2,200	m	43,12	94,86	
3	722110815	Demontáž potrubia z liatinových rúr prírubových DN do 125	0,600	m	69,48	41,69	
4	3193A1702	FF-kus - DN 50/150	1,000	kus	39,76		39,76
5	3193A1704	FF-kus - DN 50/300	1,000	kus	70,94		70,94
6	3193A1709	FF-kus - DN 50/1000	2,000	kus	116,24		232,48
7	3193A1719	FF-kus - DN 80/200	1,000	kus	50,80		50,80
8	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom DN 50-80	8,000	kus	37,04	296,32	
9	3193A2702	FFR-kus DN 80/50	1,000	kus	63,66		63,66
10	3193A3103	E-kus pre PVC-potrubie - DN 80	1,000	kus	26,95		26,95
11	3193A3104	E-kus pre PVC-potrubie - DN 100	1,000	kus	32,85		32,85
12	3193A3501	T-kus - DN 50-50	1,000	kus	62,70		62,70
13	3193A3507	T-kus - DN 100-50	1,000	kus	99,26		99,26
14	3193A4001	Q-kus 90st.-koleno - DN 50	1,000	kus	40,12		40,12
15	3194I1103	Istenie proti posunu - DN 80/90	1,000	kus	35,44		35,44
16	3194I1104	Istenie proti posunu - DN 100/110	1,000	kus	40,12		40,12
17	3194I1304	Príruba so závitovým výstupom - DN 50/2"	3,000	kus	25,63		76,89
18	857244121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom DN 50-100	2,000	kus	62,40	124,80	
19	891265321	Montáž spätných klapiek DN 100	1,000	kus	15,67	15,67	
20	3193B2063	Klapka spätná prír. s guľou DN100 PN16 L=300	1,000	kus	102,23		102,23
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			<b>1 836,74</b>	<b>EUR</b>		<b>862,54</b>	<b>974,20</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			<b>1 836,74</b>	<b>EUR</b>		<b>862,54</b>	<b>974,20</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>							
21	420110090	Montáž : Ventil elektromagnetický	2,000	kus	40,50	81,00	
22	405629600	Ventil elektromagnetický Danfoss EV220B 50B - 2" vz. NC - bez prúdu ZATVOR. + cievka, konektor	1,000	kus	459,10		459,10
23	405629620	Ventil elektromagnetický Danfoss EV220B 50BD - 2" vz. NO - bez prúdu OTVOR. + cievka, konektor	1,000	kus	491,10		491,10
24	405631060R	Kontinuálny zákolmer ProMinent DULCoturb TUC 3 - vz. s ultrazvukovým čistením + príslušenstvo	1,000	kus	3 617,00		3 617,00
25	405631210R	Montáž zákolmeru DULCoturb TUC 3 - pracovník fy. ProMinent	3,000	hod	20,00		60,00
26	405631220R	Doprava B. Bystrica - Čebovce 2 x 98 km - pracovník fy. ProMinent	196,000	km	0,60		117,60
27	422210407	Pás navíťavací HACOM - DN 150-1" - 3350	1,000	kus	44,74		44,74
28	4223D0251	Ventil guľový rohový so skrutkovaním, 1/2"x1/2"- R789X003	3,000	kus	9,55		28,65
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			<b>4 899,19</b>	<b>EUR</b>		<b>81,00</b>	<b>4 818,19</b>
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			<b>4 899,19</b>	<b>EUR</b>		<b>81,00</b>	<b>4 818,19</b>

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba : ebovce - prevádzka vodojemu pri zákale prameňa

VODOMONT Zvolen spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konstrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>Za rozpočet celkom :</b>			<b>6 735,93</b>	<b>EUR</b>		<b>943,54</b>	<b>5 792,39</b>